Nr
. 1
73
 D
 /
9-
20
19

4
Qualität  P M K N (K) S (M) H (P/K)
+ gut geeignet      o bedingt geeignet
FÜR WECHSELKOPFSYSTEM
Ø
D Ts
L
a
LT
 IN93D     +
D h8
Artikel-Nr. D d1 L a R Ts Z IK
4DD08010TQRA022 8 7,6 15 10 0,2 5 2 3 WS-0043
4DD08010TQRA023 8 7,6 15 10 0,2 5 3 3 WS-0043
4DD08010TQRA025 8 7,6 15 10 0,2 5 5 3 WS-0043
4DD10007T6RA022 10 9,6 13,5 7 0,2 6 2 3 WS-0029
4DD10007T6RA023 10 9,6 13,5 7 0,2 6 3 3 WS-0029
4DD10013T6RA022 10 9,6 19,4 13 0,2 6 2 3 WS-0029
4DD10013T6RA023 10 9,6 19,4 13 0,2 6 3 3 WS-0029
4DD10013T6RF025 10 9,6 19,4 13 0,2 6 5 3 WS-0029
4DD12009T8RA022 12 11,5 17 9 0,2 8 2 3 WS-0030
4DD12009T8RA023 12 11,5 17 9 0,2 8 3 3 WS-0030
4DD12015T8RA022 12 11,5 23,4 15 0,2 8 2 3 WS-0030
4DD12015T8RF027 12 11,5 23,4 15 0,2 8 7 3 WS-0030
4DD12009T8RA052 12 11,5 17 9 0,5 8 2 3 WS-0030
4DD12009T8RA053 12 11,5 17 9 0,5 8 3 3 WS-0030
4DD16012TRRA022 16 15,5 20,5 12 0,2 10 2 3 WS-0044
4DD16012TRRA023 16 15,5 20,5 12 0,2 10 3 3 WS-0044
4DD16012TRRA025 16 15,6 20,5 12 0,2 10 5 3 WS-0044
4DD16012TRRA029 16 15,6 20,5 12 0,2 10 9 3 WS-0044
4DD20015TSRA022 20 18,4 26 15 0,2 12 2 3 WS-0059
4DD20015TSRA023 20 18,4 26 15 0,2 12 3 3 WS-0059
4DD20015TSRA024 20 18,4 26 15 0,2 12 4 3 WS-0059
4DD20023TSRA029 20 18,45 35 23 0,2 12 9 3 WS-0059
1
1 = Spannschlüssel
 KUGELFRÄSER MIT PKD BESTÜCKUNG UNGLEICH GETEILT
5
Qualität  P M K N (K) S (M) H (P/K)
+ gut geeignet      o bedingt geeignet
Qualität  P M K N (K) S (M) H (P/K)
+ gut geeignet      o bedingt geeignet
FÜR WECHSELKOPFSYSTEM
Ø
D Ts
L
aR
LT
 IN93D     +
D h8
Artikel-Nr. D d1 L a R Ts Z IK
4DB0805TQRA402 8 7,6 10 6 4 5 2 3 WS-0043
4DB10007T6RA502 10 9,6 13,5 7 5 6 2 3 WS-0029
4DB12009T8RA602 12 11,5 17 9 6 8 2 3 WS-0030
4DB16012TRRA802 16 15,5 20,5 12 8 10 2 3 WS-0044
4DB16012TRRF803 16 15,5 20,5 12 8 10 3 3 WS-0044
4DB20014TSRF1003 20 18,4 26 14 10 12 3 3 WS-0059
1
1 = Spannschlüssel
FÜR WECHSELKOPFSYSTEM
Ø
D
R
Ts
L
a
LT
 IN91D     +
D h8
Artikel-Nr. D d1 L a R Ts Z IK
4DD08005TQRA103 8 7,6 10 5 1 5 3 3 WS-0043
4DD10004T6RA153 10 9,6 19 5 1,5 6 3 3 WS-0029
4DU16005TRRA403 16 15,5 20,5 5 4 10 3 3 WS-0044
1
1 = Spannschlüssel
 KUGELFRÄSER MIT PKD BESTÜCKUNG UNGLEICH GETEILT KUGELFRÄSER MIT PKD BESTÜCKUNG UNGLEICH GETEILT